
REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GORNJA VRBA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 061-01/17-01/1 

URBROJ: 2178/28-02-17-10 

Gornja Vrba, 28.02.2017.god., 

 

          Na temelju članka 21. Odluke o javnim priznanjima Općine Gornja Vrba („Službeni vjesnik 

Brodsko-posavske županije“ br. 03/14)  i članka 8. Statuta Općine Gornja Vrba („Službeni vjesnik 

Brodsko-posavske županije“ br. 09/09, 11/09, 3/13), Općinsko vijeće Općine Gornja Vrba na 20. 

sjednici održanoj 28.02.2017. godine, donijelo je: 

 

O D L U K U 

o dodjeli javnih priznanja Općine Gornja Vrba za 2017.g. 

 

Članak 1. 

             Javna Priznanja Općine Gornja Vrba, dodjeljuju se povodom Dana Općine Gornja Vrba 

istaknutim pojedincima, društvenim organizacijama i udrugama, za doprinos u promicanju društvenih, 

gospodarskih i ljudskih vrijednosti, te na unapređenju kulturnih, sportskih i drugih aktivnosti na 

području Općine Gornja Vrba. 

 

             Ovom Odlukom dodjeljuju se javna priznanja Općine Gornja Vrba za 2017. godinu kako 

slijedi:  

 

1. Nagrada za životno djelo Općine Gornja Vrba dodjeljuje se: 

   Posthumno  MIJO VUKOVIĆ-GANJO, Gornja Vrba  

 

2. Plaketa „Grb Općine Gornja Vrba“ dodjeljuje se:  

   SLU „LOVAC“ Donja Vrba 

 

3. Povelja Općine Gornja Vrba dodjeljuje se:  

   MARIO TODOROVIĆ, Jure Piškovića 4, Gornja Vrba 

   ŠIMO BOREVKOVIĆ, V. žrtava 46, Gornja Vrba 

   ŠRU „BISTRO“ Gornja Vrba 

 

Članak 2. 

 

            Javna priznanja Općine Gornja Vrba za 2017.g.  iz točke 1. ove Odluke dodijelit će se na 

svečanoj sjednici Općinskog vijeća u povodu obilježavanja Dana Općine  Gornja Vrba. 

  

Članak 3. 

           Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Brodsko-

posavske županije”  

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA VRBA    

                                                                

                                                                                                        Predsjednik vijeća: 

                                                                                                      Zdravko Jurić 

 

DOSTAVITI: 

1.Redakcija “Službenog vjesnika”, 

2.Dokumentacija, 


